

Bieliny dn. 19.02.2018 r.

Znak: ZP 271.3.2018

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

WYJAŚNIENIE 1

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na zadanie pn. **Dostawa kotłów CO wraz z montażem w kotłowni SP w Bielinach** działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z póź. zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1. Moc kotłów - 500 kW – pytanie – Czy podana jest moc jednego kotła czy dwóch łącznie?

Odpowiedź 1: Podana moc dotyczy jednego kotła. W ramach zamówienia należy dostarczyć dwa kotły CO każdy o mocy 500 kW.

Pytanie 2. Gdzie można zapoznać się z dokumentacją techniczną – projektem – modernizowanej kotłowni?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie dysponuje dokumentacją techniczną ani projektem kotłowni. Niniejsze postępowanie dotyczy dostawy i montażu dwóch kotłów CO.

Ponadto zamawiający informuje, iż w ramach niniejszego zamówienia należy zdemontować istniejące kotły CO celem montażu dwóch nowych.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część siwz.

Z UP. WÓJTA

mgr Jacek Wójcik
SEKRETARZ GMINY